
   

                          DETERMINAZIONE N. 1157 del 23/10/2013 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 
 

Distretto di Verbania 
 

Direttore Dott.ssa Mariagrazia BOLONGARO 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 

PRESA D’ATTO MONTE ORE SETTIMANALI VACANTE DEL 
SERVIZIO DI CONTINUITA’ ASSISTENZIALE (ex G.M.) 

- SECONDO SEMESTRE 2013 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1157 del 23/10/2013 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. _________________conto ___________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB______________________   Spesa prevista  ________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura/SOC/Dipartimento 
……………………………………(note: indicare la denominazione della struttura) 
 
                                                  
 
 data, ……………….                             Il Direttore di Macrostruttura Distretto di Verbania 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                 (Dott. ssa Mariagrazia Bolongaro) 
 

 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1157 del 23/10/2013 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI VERBANIA 

 
Vista la nota pervenuta in data 16/10/2013 n. prot. 63387 avente per oggetto: “ 

rilevazione semestrale delle ore settimanali vacanti nei Servizi Aziendali di Continuità 
Assistenzale (ex G.M.) e di E.S.T. (118), con la quale il Dirigente del Settore 
Organizzazione del servizi Sanitari Ospedalieri e territoriali chiedeva di far pervenire i 
dati relativi al monte ore settimanale vacante rispettivamente per il servizio aziendale di 
Continuità Assitenziale (ex G.M.) e per il servizio Aziendale E.S.T- (118) al fine di 
consentire la pubblicazione sul BURP delle ore settimanali, resasi vacanti nei servizi 
Aziendali sopracitati   

 
Considerato  il Verbale del Comitato Aziendale Permanente per la Medicina 

Generale tenutosi in data 22/10/2013, con il quale si prende atto delle risultanze del 
calcolo delle ore vacanti per il Servizio Aziendale di Continuità Assistenziale per il 
secondo semestre 2013  

 
Preso atto  del calcolo delle ore vacanti per il Servizio Aziendale di C.A. (ex 

G.M.) per il secondo semestre del 2013 le quali ammontano a: 
 

 N.  56 ore per il Distretto di Omegna; 
 N.  78 ore per il Distretto di Domodossola;  
 N. 256 ore per il Distretto di Verbania; 

 
per un totale di 390 ore vacanti per il Servizio aziendale di Continuità Assistenziale dell’  
ASL come da prospetti allegati sotto la lettera A) B) e C) quali parti integrali e 
sostanziali  

  
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

DETERMINA 
 

 
1. Di Prendere atto , per quanto enunciato in premessa, del calcolo delle ore 

vacanti per il Servizio Aziendale di C.A. (ex G.M.) le quali ammontano a: 
N.56 ore per il Distretto di Omegna; 
N.78 ore per il Distretto di Domodossola;  
N. 256 ore per il Distretto di Verbania; 
per il totale di 390 ore vacanti per il Servizio aziendale di Continuità Assistenziale 
dell’  ASL come da prospetti allegati sotto la lettera A) B) e C) quali parti integrali 
e stanziali del presente atto  

 
 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1157 del 23/10/2013 

4 di 5 

 
 
 
 
2. Di inviare copia del presente atto alla  Direzione Sanità, settore Organizzazione 

dei Servizi Sanitari Ospedalieri e Territoriali della Regione Piemonte  
 
 
 
 
 
 
data, ……………….                                        Il Direttore Macrostruttura  
                                                                 DISTRETTO DI VERBANIA e 
                                                                Responsabile del Procedimento 
 
                                                               (Dott. ssa Mariagrazia Bolongaro) 
                                                                   ________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

   



   

                          DETERMINAZIONE N. 1157 del 23/10/2013 

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           
 

http://www.aslvco.it/

